Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Imprensa Oficial

Quarta-feira, 24 de janeiro de 2024 - n.º 2631 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 3 páginas

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO  01/2023

EDITAL DE   DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que segue:

.

1 – AS  NOTAS  das  provas  práticas para  os  empregos  de  AGENTE  DE  SERVIÇOS  DE

ALIMENTAÇÃO, AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE e COVEIRO, aplicadas em 14

de janeiro de 2024, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 25 e 26/01/2024.

Atibaia, 24 de janeiro de 2024.

CARLOS AMÉRICO BARBOSA DA ROCHA

Secretário de Recursos Humanos

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

5A
3-

E
7C

D
-C

26
5-

79
A

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5A

3-
E

7C
D

-C
26

5-
79

A
7

Atos do Poder Executivo

2
Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Quarta-feira, 24 de janeiro de 2024 - n.º 2631 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2023

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 102- AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

Inscrição Candidato Nota

25074 ANGELA APARECIDA CENSI 40,00

38640 CARMEN SILVIA BARROSO DE MORAES 35,00

33688 CAROLINE MATIAS ALVES MEDEIROS 40,00

25307 CRISTINA FELIX DA SILVA 35,00

30077 ESTER VIEIRA CUNHA MARTINS 40,00

34918 HEDELYN MERIEL DE SOUZA 40,00

40780 JOANA DINIS DOS SANTOS 40,00

20605 JULIANA NASCIMENTO SENA 40,00

41171 KARINA FREITAS DE LIMA 40,00

28746 KEISE DO CARMO MARTINS 35,00

35923 LORRAN GOMES DA SILVA MARTINS 23,00

31983 LUDMILLA ALMEIDA DE SOUZA 30,00

31895 MARCIA APARECIDA FRAIZ Ausente

35506 MARIA ROSIENE CUNHA FARIAS Ausente

36911 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PASSOS 30,00

33773 MICHELE ROBERTA DA SILVA SOARES 30,00

20129 REGINA APARECIDA CARDOSO Ausente

39984 REGINA LUCIA TEIXEIRA VICTOR 35,00

Emprego: 106- AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES

Inscriçã

o Candidato Nota

36974 ADALTO DA SILVA SANCHES 4,00

28156 ADRIANA DE FÁTIMA BISI 30,00

35803 ADRIANO RODRIGUES DE ANDRADE 0,00

37050 AGUINALDO VILARIM SILVA Ausente

40731 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA 32,00

37905 ANDERSON DA SILVA LIMA 30,00

37245 ANDERSON POSSO DA SILVA 38,00

38403 ANDRE AKIRA NAKAGAWA 38,00

34427 CARLOS ALEXSANDRO GONÇALVES FREIRE 22,00

34615 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS FIGUEIREDO Ausente

36616 CRISTIANO DOS SANTOS PINHEIRO 30,00

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

5A
3-

E
7C

D
-C

26
5-

79
A

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5A

3-
E

7C
D

-C
26

5-
79

A
7

Atos do Poder Executivo

3
Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Quarta-feira, 24 de janeiro de 2024 - n.º 2631 - Ano XXVII - Caderno B Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

25677 DELSON APARECIDO DE CARVALHO JUNIOR 38,00

40101 EDERSON BELTRAME BAGINI 30,00

37536 ELEANDRO FERNANDES DA SILVA Ausente

24672 FABIO LOPES DA CUNHA 14,00

27850 GIAN GIULIO FERREIRA RIOS DE ALMEIDA Ausente

22828 HUGO DA SILVA QUEIROZ 0,00

40865 ISAÍAS HENRIQUE Ausente

36731 JEFFERSON DA CRUZ PEREIRA 14,00

20859 JOÃO VITOR DO NASCIMENTO Ausente

26710 JORVECY DAS MERCÊS NEVES 38,00

20041 JOSUE RODRIGUES Ausente

27678 LEANDRO MEDINA DE OLIVEIRA 32,00

36156 LUCIO LEANDRO DOS SANTOS 4,00

34985 LUIZ HENRIQUE MONTESSI MARTINS 25,00

39710 MANOEL ELIAS DE CARVALHO NETO Ausente

32172 MARCOS ROBERTO APARECIDO MAGRI 32,00

26978 MIGUEL SANTOS MENEZES 12,00

35992 PAULO HENRIQUE DA SILVA Ausente

26916 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA 38,00

37263 PAULO ROGÉRIO ELESBÃO 40,00

30379 RODRIGO XAVIER DE CAMARGO 40,00

20525 SAMUEL RODRIGUES 28,00

32458 SERGIO AUGUSTO GEREMIAS MARQUES 40,00

39338 VANDERLUCIO MARTINS DE OLIVEIRA 30,00

36946 VINICIUS ALMEIDA MONTEIRO VALENTINO 38,00

31896 WANDERLEY MUSSATTO 30,00

20877 WELINGTON FERNANDO REZENDE SILVA 14,00

Emprego: 119- COVEIRO

Inscriçã

o Candidato Nota

39567 ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA 35,00

36757 CRISTIANO LUIZ DE JESUS 13,00

31981 JOSÉ RENATO DE PAIVA FERREIRA 36,00

41306 LUCAS LEME DOS SANTOS 40,00

41390 VALTER RAMOS DA SILVA 40,00

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

5A
3-

E
7C

D
-C

26
5-

79
A

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
5A

3-
E

7C
D

-C
26

5-
79

A
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 95A3-E7CD-C265-79A7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE JESUS CASEMIRO DA SILVA (CPF 171.XXX.XXX-56) em 23/01/2024 17:24:39

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/95A3-E7CD-C265-79A7

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/95A3-E7CD-C265-79A7